
 

 

 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
10.06. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
268 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
01.06.2016 № 318 «Про створення Запорізького обласного координаційного 
комітету сприяння зайнятості населення, затвердження складу 
представників від облдержадміністрації та Положення про нього», зі 
змінами 
 

 
Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», у 

зв’язку із адміністративно-територіальною реформою та кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 

01.06.2016 № 318 «Про створення Запорізького обласного координаційного 
комітету сприяння зайнятості населення, затвердження складу представників 
від облдержадміністрації та Положення про нього», зі змінами, а саме: 

 
1) затвердити склад представників від обласної державної адміністрації до 

Запорізького обласного координаційного комітету сприяння зайнятості 
населення у новій редакції (додається); 

 
2) викласти п. 3 розпорядження у наступній редакції: 
«3. Головам райдержадміністрацій спільно з виконавчими комітетами 

сільських, селищних, міських рад: 
1) ініціювати перед територіальними організаціями професійних спілок і 

роботодавців оновлення територіальних координаційних комітетів сприяння 
зайнятості населення з урахуванням нового адміністративно-територіального 
устрою для узгодженого розв’язання проблем, що виникають у сфері зайнятості 
та легалізації трудових відносин; 

2) надавати інформацію про роботу територіальних координаційних 
комітетів сприяння зайнятості населення Департаменту соціального захисту 
населення облдержадміністрації двічі на рік: до 15 липня та до 15 січня.»; 

 
3) пункт 4 розпорядження виключити; 
4) пункти 5 вважати пунктом 4; 

 



 
2 

 

 
5) пункт 6 вважати пунктом 5 та викласти його у наступній редакції: 
«5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Злату Некрасову.».  
 
 
 
Голова обласної державної  
адміністрації, начальник  
обласної військової адміністрації          Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


